
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/133/2020 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dopłaty dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę świadczonych 

 przez Gminę Skierniewice na terenie gminy Skierniewice 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r., poz. 1437, poz. 1495, z 2020 r., poz. 284 i poz. 471) oraz art. 18  

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), Rada Gminy 

Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Skierniewice do cen taryfowych opłat za wodę dla wszystkich od-

biorców na terenie gminy Skierniewice (jedna grupa taryfowa), do każdego sprzedanego 1 m³ wody z wodocią-

gów gminnych Gminy Skierniewice w wysokości 0,80 zł brutto. 

§ 2. Dopłata określona uchwałą obowiązuje od dnia 1.08.2020 r. do dnia 31.07.2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1.08.2020 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Witold Baranowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2020 r.

Poz. 2860


		2020-05-18T14:00:07+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




